1º Fica incluído no orçamento do Município de Corumbá para exercício financeiro do ano 2020, a favor do Poder
Judiciário, o seguinte Precatório de Requisição de Pagamento nº 1600944-62.2019.8.12.0000, extraído dos Autos de
Execução nº 0800613-31.2015.8.12.0008, no valor total de R$ 505.150,93 (quinhentos e cinco mil e cento e cinquenta reais
e noventa e três centavos) atualizado até o dia 25 de junho de 2019, para liquidar débito judicial dos credores, valores e
subcontas relacionados no anexo único do presente decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.